
ZARZĄDZENIE NR 17/2020 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 W CZĘSTOCHOWIE 

z dnia 12 listopada 2020r. 

w sprawie pozostawania w gotowości do pracy pracowników administracji i obsługi                    

w związku z wystąpieniem stanu pandemii 

 

Na podstawie § 24a pkt 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020r. 

(Dz. U. 2020r., poz.1758 z późn. zm.) w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 

nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii oraz art. 100 k.p. zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

 

Od 16 listopada 2020r. do odwołania ulega zmianie czas pracy pracowników obsługi tj.: 

I zmiana od godz. 6:00 do 14:00 

II zmiana od godz. 12:00 do 20:00 

 

§ 2. 

 

Od 16 listopada 2020r. do odwołania kieruje się wskazanych pracowników administracji                            

i obsługi do pozostawania w gotowości do pracy. 

 

§ 3. 

 

Miejscem pracownika w gotowości do pracy jest miejsce zamieszkania pracownika,                                   

z wyłączeniem tych dni, w których pracownik świadczy pracę na terenie szkoły. 

 

§ 4. 

 

Dyrektor kontaktuje się z pracownikiem telefonicznie. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 listopada 2020r. 

 

 

 

Dyrektor SP2 

        Anna Bednarek 

 

  

 


